平成２９年４月吉日

お客様各位

昭和電工建材株式会社

  ケイプラ営業部

ケイプラ継手の一部名称変更に関するお知らせ

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおりに変更します。

製品寸法等、製品仕様自体の変更や、国土交通大臣認定、及び消防設備安全センター性

能評定書に関わる変更はございませんので、安心してご使用下さいますよう、お願い申し

上げます。

敬 具

記

１．名称変更品番

(1)メジフリー継手

旧 品 番 名 新 品 番 名 備      考

ＤＬ ＤＬＩ 異型エルボのみ品種名変更

４５°Ｌ ４５Ｌ

ＳＳ ＤＳＨ 偏芯継手

ＥＨ ＬＥＳ 補修用継手

ＥＳＤ ＥＳＳ ソケット付伸縮継手

ＣＨ ＧＨ 和風便器接続管

(2)サニタリーベンド

旧 品 番 名 新 品 番 名 備      考

ＹＨＢ－９０ ＨＢ ９０

ＹＨＢ－９０Ｓ ＨＢ ９０Ｓ

ＹＨＢ－９０Ｌ ＨＢ ９０Ｌ 被覆スライド無し（従来仕様同様）

ＹＨＢ－９０ＳＬ ＨＢ ９０Ｌ６００ Ｌ寸600被覆スライド仕様

ＹＨＢ－９０ＬＣ ＨＢ ９０Ｌ４５０ Ｌ寸450被覆スライド仕様（従来仕様同様）

ＹＨＢ－９０ＬＳ 廃番

ＹＨＢ－１０ 名称変更なし 廃番予定

ＹＨＢ－１０Ｃ ＨＢ １０ 被覆スライド仕様（従来仕様同様）

ＹＨＢ－Ｓ 名称変更なし 廃番予定

ＹＨＢ－ＳＣ ＨＢ Ｓ 被覆スライド仕様（従来仕様同様）

※詳細については、設計積算単価表(2017年4月版)をご覧下さい。

ケイプラパイプ総合カタログは、近日中の更新を予定しておりますので、予めご承知

おき下さい。

２．名称変更時期

平成２９年４月下旬を予定。

※従来製品の在庫がなくなり次第の切替となりますことをご了承願います。

以上